

NOWENNA DO DZIECIĄTKA JEZUS W Przypadkach Nagłej Potrzeby

(W przypadku nagłej potrzeby, 9-cio godzinna nowenna może być odmawiana, zamiast 9-cio dniowej. Jeżeli tylko możliwe, to modlitwa powinna być powtarzana co godzinę o tej samej porze, w ciągu dziewięciu godzin.)

Najświętsze Dzieciątko Jezus,
Ty, który z wielką miłością
powiedziałeś: "Zapytaj, a dostaniesz
odpowiedź; szukaj -
a znajdziesz; pukaj - a zostanie ci
otworzone", zlituj się nade mną, a za
pośrednictwem naszej Najświętszej Matki
korzę się przed Tobą
i proszę Cię o spełnienie mojej prośby..

Powiedz swoją intencję.

Najświętsze Dzieciątko Jezus,
Ty który z wielką troską nauczałeś:
"Jeżeli masz wiarę w sobie, wszystko jest
możliwe dla tego, który wierzy" - zlituj się
teraz nade mną. Pomóż mi, ponieważ ja
wierzę. Wzmocnij moją wątłą wiarę i za
pośrednictwem Błogosławionej Matki,
pokornie Cię proszę
o pomoc w tej intencji..

Powiedz swoją intencję.

Najświętsze Dzieciątko Jezus,
Ty, który powiedziałeś do swoich
Apostołów: "Jeżeli masz chociaż ziarenko
wiary w sobie, możesz powiedzieć do
drzewa - wyjdź z ziemi
i zakorzeń się w morzu - a ono cię
posłucha", pokornie Cię proszę, usłysz
moją modlitwę. Jestem pewien, że za
pośrednictwem Najświętszej Maryi Panny,
moja modlitwa zostanie wysłuchana..

Powiedz swoją intencję.

MODLITWA DZIEKCZYNNA ZA ŁASKI OTRZYMANE OD DZIECIĄTKA JEZUS

Padam na twarz przed Twoim
Świątym Wizerunkiem, najwspanialsze
Dzieciątko Jezus, żeby zaofiarować Ci
moje najgorętsze podziękowanie
za łaski, które zesłałeś na mnie.
Będę bez końca wystawiał Twoją
niewypowiedzianą łaskę
i wyznawał że tylko Ty jesteś moim
Bogiem, moją pomocą i moją opieką,
Dlatego też, całe moje zaufanie
powierzam w Tobie! Wszędzie będę
głośno wychwalał Twoją łaskę
i dobroć, po to żeby wszyscy wiedzieli
o wielkiej miłości i wspaniałych
łaskach, które otrzymałem poprzez
Twój cudowny wizerunek. Niech
czczenie Twego Świętego Dzieciństwa
wzrasta coraz bardziej w sercach
wszystkich chrześcijan. Niech wszyscy,
którzy doświadczyli Twojej pomocy,
nieutrudzenie okazują nieustającą
dziękczynność dla Ciebie, Najświętsze
Dzieciątko, któremu chwala
i uwielbienie na wieki wieków.
Amen.

* * *

*Kleknij przed Świątym Dzieciątkiem.
We własnych słowach powiedz Mu o swojej
miłości dla Niego i swoich specjalnych
potrzebach i zmartwieniach.
Wstuchaj się w Jego Słowa w odpowiedzi na
twoją modlitwę*

Wizerunek Świętego Dzieciątka na okładce
przedstawia moją wizję Dzieciątka Jezus,
które ukazało mi się w trakcie Wtorkowej
Wieczery Modlitewnej na farmie, w lipcu
1995 roku. Zawsze uświecałam Dzieciątko
Jezus, propagowałam modlitwy i nowenny
w Jego imieniu. W czasie wizji Świętego
Dzieciątka, zobaczyłam również kobietę
jasnej cery z białą chustą na czole -
zapytałam się jej czy jest chora, ale nie
odpowiedziała; zrobiła krok do tyłu
i dopiero wtedy zdałam sobie sprawę z
tego, że miała na sobie habit i trzymała
bukiet róż i krzyż w prawej ręce. Wtedy
mały chłopczyk, nie więcej niż trzyletni,
pojawił się spoza kobiety. Ręce miał
uniesione do góry tak jakgdyby chciał, aby,
go wziać na ręce.

W krótkim czasie po tej wizji ktoś dał mi
małą statuetkę Świętej Teresy, która była
w takiej samej pozycji, jak dziecko
z mojego widzenia. W dniu, w którym
miałam odebrać statuetkę Matki Pokoju,
rzeźbiarz podarował mi również statuetkę
Świętego Dzieciątka, którą zrobił
specjalnie dla mnie. Byłam szczęśliwa, że
wyglądała dokładnie tak, jak Dzieciątko z
mojej wizji. Tego dnia przyniesliśmy
Matkę i Dziecko razem do domu.

W lutym 1996 roku, w czasie kolejnej
Wieczery Modlitewnej, w trakcie gdy
patrzyłam na statuetkę Świętego
Dzieciątka, usłyszałam słowa:

**"WEZCIE MNIE DOSWOICH DOMÓW
I WASZYCH SERC"**

Święta Teresa była bardzo oddana dla
Dzieciątka Jezus. 'Róża' przypomina nam
o jej obietnicy, że nas obsypie różami
(łaskami, błogosławieństwem). Proszę o
pomoc w propagowaniu tej nowenny.

Leticia U. Villar (Sługa Boży)